
CENÍK - PARKOVACÍ KARTA / LÍSTEK
platný od 01.01.2024

Cena s DPHCena bez DPHMJNázev

Strana 1  / 1 Přehledová sestava byla vytvořena v informačním systému KARAT

600,00495,87KSParkovací karta C (rezident)

2 400,001 983,47KSParkovací karta C (rezident) - 2. a další

3 000,002 479,34KSParkovací karta P (podnikatel)

6 000,004 958,68KSParkovací karta P (podnikatel) - 2. a další

100,0082,64KSParkovací lístek - 24 hodin

10,008,26KSParkovací lístek - 30 minut

1 000,00826,45KSParkovací lístek M (měsíční)

8 400,006 942,15KSParkovací lístek R (roční)

Ceny parkovacích karet C, P a parkovacího lístku R jsou uvedeny za kalendářní rok (leden - prosinec).
Při jejich zakoupení v pozdějších měsících bude účtovaná poměrná část ceny.

Parkovací lístky na 30 minut nebo 24 hodin lze zakoupit pouze přímo v parkovacím automatu, lístky s měsíční
nebo roční platností na pokladně Technických služeb města Přerova - Na Hrázi 17, Přerov.


